Almacenamiento

log:

logistica

m integrada

Tiempo Libre de carga Tiempo libre de descarga | Valor por contenedor/Dia
despues del tiempo libre

SUA
SSA
SSZ
VIX
RIO
NVT
|OA
PNG
RIG
MAO
Gl

20 DIAS
15 DIAS
8 DIAS
7 DIAS
5 DIAS
10 DIAS
15 DIAS
10 DIAS
7 DIAS
15 DIAS
15 DIAS
10 DIAS

20 DIAS
15 DIAS
7 DIAS

7 DIAS

5 DIAS

10 DIAS
15 DIAS
10 DIAS
10 DIAS
15 DIAS
15 DIAS
10 DIAS

250,00
290,00
420,00
290,00
290,00
700,00
165,00
165,00
165,00
150,00
480,00
290,00

Jun/2024



Costos Generales login. iz,

Tarifa de Liberacién de BL RS 400,00 BL

Correccion de BL RS 450,00 BL

Redestinacion (COD) RS 100,00 Contenedor
Solicitud de Late Arrival (LAR) RS 80,00 Contenedor
Caida de booking RS 300,00 Contenedor
Lavado simple de contenedor RS 180,00 Contenedor
Lavado quimico de contenedor RS 320,00 Contenedor

Ultima atualiza¢do - junho 2024



Demurrage & Detention login. iz,

Valor BOX después Free Time

Servicio m del 62 al 102 dia del 112 ao 202 dia | A partir del dia 212

20DC 10 dias - usD 45,00 USD 65,00
40DC e 40HC 10 dias - usD 95,00 USD 125,00
Largo Curso
40RH 05 dias usD 180,00 usD 280,00 USD 360,00
40FR 05 dias usbD 210,00 usbD 310,00 USD 390,00

Servicio m Valor Box/Dia después Free Time

20DC 10 dias BRL 100,00
40DC e 40HC 10 dias BRL 160,00
Cabotaje
40RH 05 dias BRL 300,00
40FR 05 dias BRL 200,00

Jun/2024



Estadia de Vehiculo login. iz,

PECEM RS 115,00
SUAPE RS 115,00
SALVADOR RS 115,00
VITORIA RS 115,00
SANTOS RS 115,00
RIO DE JANEIRO RS 115,00
ITAPOA RS 115,00
NAVEGANTES RS 115,00
PARANAGUA RS 115,00
RIO GRANDE RS 115,00
ITAGUAI RS 115,00

MANAUS Remolque RS 265,00/dia | Cabina R$230,00/hora

Jun/2024



Monitoreo de Energia

login

MAO
PEC
SUA
SSA
VIX
RIO
SSZ
NVT
I0A

Gl
RIG
PNG

w W W W W W W W w w w w

RS
RS
RS

300,00
260,00
400,00
400,00
500,00
300,00
250,00
170,00
170,00
290,00
380,00
170,00

Jun/2024

logistica
m integrada



Viaje Frustrado

PEC
SUA
SSA
VIX
€]
SSZ
PNG
I0A
RIG
ITJ
NVT
RIO

1.200,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.600,00
2.700,00
2.100,00
2.200,00
1.800,00
1.900,00
1.800,00
1.800,00
2.700,00

1.900,00
2.400,00
2.600,00
2.600,00
2.800,00
3.600,00
3.300,00
3.800,00
2.500,00
2.700,00
2.500,00
2.500,00
3.600,00

Rango de Distancia (KM)

m 0 a 100 km 100,1 a 300 km 300,1 a 500 km mas de 500km

10.000,00

2.600,00
3.900,00
4.000,00
3.800,00
3.800,00
4.950,00
5.000,00
5.000,00
4.500,00
4.000,00
4.500,00
4.500,00
4.950,00

log!

5.600,00
6.200,00
6.300,00
6.200,00
8.200,00
7.900,00
7.000,00
6.000,00
6.400,00
6.000,00
6.000,00
8.200,00

*La tabla no se aplica a los Estados Federativos: PA/ MA / Pl / MT / RO / AP. Los valores deberan consultarse directamente con Log In.

**El calculo final del costo de viaje frustrado debera considerar la distancia de ida y vuelta (round trip).

Jun/2024

logistica
m integrada



